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Ara Sınav 

Ø Ders içerisinde yapılan ödev, proje ve benzeri çalışmalar yalnızca ara sınav yerine 
kullanılabilir. 

 
 
Mazeret Sınavı  

Ø Yarıyıl/yıl içi çalışma ve sınavlara geçerli mazeretleri sebebiyle giremeyen öğrenciler, 
çalışma/sınav haftası bitimini takip eden bir hafta içinde ilgili fakülteye/yüksekokula 
başvurabilirler.  

Ø Fakülte yönetim kurulu tarafından başvurusu kabul edilen öğrencinin mazeret sınavı 
ilgili fakültenin/yüksekokulun belirlediği tarihte yapılır. 

 
Mazeret sınavı aşağıdaki hallerde uygulanır: 

Ø Öğrencinin, tam teşekküllü bir sağlık kurumu tarafından düzenlenmiş sağlık raporu ile 
belgelenmiş mazeretinin ortaya çıkması 

Ø Öğrencinin yakınlarından birinin (anne, baba, kardeş, eş, çocuk ve benzeri) sınava 
girmesini engelleyecek bir tarihte vefatı ile ilgili belgenin sunulması 

Ø Trafik kazası, yangın, sel, deprem, yıkım gibi beklenmeyen durumların ortaya çıkması 
halinde resmi makamlardan alınan belgenin ibrazı, 

Ø Farklı fakülte veya bölümlerden alınan derslerin sınavları ile öğrencinin kayıtlı olduğu 
programın sınavlarının çakışması 

 
 
Tek Ders Sınavı 
Kayıtlı olduğu programın bir ders dışında diğer derslerini başarıyla tamamlayan ve akademik 
genel not ortalaması 2,00 veya daha yüksek olan öğrenciye bir dersten tek ders sınav hakkı 
verilir. 

Ø Tek ders sınavına girecek öğrenci dekanlığa dilekçeyle başvurur.  
Ø Tek ders sınavı, yarıyıl/yılsonunda bütünleme sınavlarının ardından yapılır. 
Ø Tek ders sınavına girilebilmesi için öğrencinin ilgili dersi daha önce alıp başarısız 

olması şartı aranır. 
Ø Tek ders sınav başarı notunun değerlendirilmesinde yarıyıl içi çalışmalar 

değerlendirmeye katılmaz.  
Ø Sınavda alınan harf notu o dersin ilgili dönemdeki başarı notu yerine geçer. 

 
 
Başarı Değerlendirmesi 

Bir programda başarı değerlendirmesi mutlak değerlendirme sistemi veya bağıl 
değerlendirme sisteminden birine göre yapılır. 

Ø Bağıl değerlendirme sistemi uygulanan programlarda öğrenci sayısının 10 ve altı olduğu 
dersler için mutlak değerlendirme sistemi uygulanır. 

Ø Öğrencinin dersten başarılı sayılabilmesi için yarıyıl ve yılsonu sınav notunun 100 
üzerinden en az 50 olması gerekmektedir. 

Ø Mutlak değerlendirme sistemine göre harf notlarının puanı ve başarı dereceleri aşağıda 
belirtilmiştir: 



 
1. (MU) harf notu, üniversite dışından nakil yoluyla gelen veya ÖSYM sınavı, yatay geçiş 

veya dikey geçiş yollarından birisi ile üniversiteye kayıt yaptıran öğrenciye aldığı 
dersler için verilir. 

2. (GR) harf notu, dönem/yılsonu sınavına girmeyen öğrencilere verilir. 
3. (DZ) harf notu, devam koşullarını sağlamayan öğrencilere verilir. 
4. (YT) harf notu, eğitim-öğretim çalışmalarında başarılı olan öğrencilere verilir. 
5. (YZ) harf notu, eğitim-öğretim çalışmalarında başarılı olamayan öğrencilere verilir. 
6. Bir dersten koşulsuz başarılı sayılabilmek için en az (CC) notu almak gerekir. 
7. Bir öğrencinin bir yarıyılda/yılda aldığı koşullu geçer derslerden (DC, DD) başarılı 

sayılabilmesi için sınamalı statüde olmaması gerekir. Aksi takdirde (DC) ve (DD) harf 
notu alınan dersler tekrarlanmak zorundadır. 

 
 
Sınav Notuna İtiraz ve Düzeltme 

ü Sınav notuna itirazlar yalnızca maddi hata gerekçesiyle yapılabilir; sınavın yeniden 
değerlendirilmesine yönelik itirazlar dikkate alınmaz. 

ü Sınav notuna itiraz eden öğrenci, sınav notunun ilanını izleyen 3 (üç) işgünü içerisinde 
dekanlığa başvurur.  

ü İtirazlar ilgili yönetim kurulu tarafından bir hafta içerisinde karara bağlanır. 
ü İlan edilen sınav sonucu ile ilişkili herhangi bir maddi hatanın yapılmış olmasının 

öğretim elemanı tarafından fark edilmesi halinde öğretim elemanı, düzeltme istemi ile 
ilgili başvurusunu ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde ilgili birime yapmak 
zorundadır. 

 
 
Sınavlara ilişkin daha fazla bilgi için bakınız:  
 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Akademik Takvim 
https://adayogrenci.medeniyet.edu.tr/tr/akademik-takvim  
 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
https://ogrenciisleri.medeniyet.edu.tr/tr/mevzuat 
 



 


